
 

 

DECYZJA NR 296 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 września 2012 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie funkcjonowania zestawu centralnych zbiorów informacji tworzących 
Krajowy System Informacyjny Policji  

Na podstawie § 4 ust. 2 i 5 w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 5 września 2007 r. w sprawie przetwarzania przez Policję informacji o osobach (Dz. U. Nr 170, 

poz. 1203) postanawia się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do decyzji nr 167 Komendanta Głównego Policji z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie 

funkcjonowania zestawu centralnych zbiorów informacji tworzących Krajowy System Informacyjny Policji 

(Dz. Urz. KGP Nr 10, poz. 57, z późn. zm.
1)

 ) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 13 uchyla się pkt 12;  

2) w § 23 w ust. 3 uchyla się pkt 6.  

§ 2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

Komendant Główny Policji  

z up. Zastępca Komendanta Głównego Policji  

nadinsp. Andrzej ROKITA  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej decyzji zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2008 r. Nr 18, poz. 106, z 2009 r. Nr 1, poz. 7 i Nr 

16, poz. 88 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 22. 

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Poz. 50

DZIENNIK URZĘDOWY
———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 1 października 2012 r.




